
Id: EDA7C27C-2139-4AFE-8557-CCCD02475BB4. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia .25 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z  art. 305

1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1740 oraz z 2020 r. poz. 1740 oraz z 2019 r. poz. 1495)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność przesyłu na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego 

Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Komunalnego Sp. z o.o. na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krosno Odrzańskie oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 547/2, obręb 

0012 Osiecznica, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim prowadzi 

księgę wieczystą KW nr  ZG1K/00030378/1. 

§ 2. Służebność przesyłu, o której mowa w §1 polega na prawie eksploatacji infrastruktury sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacyjnej stanowiącej własność Krośnieńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągowo-

Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Służebność przesyłu, o której mowa w §1 będzie wykonana w pasie technicznym działki 

oznaczonych numerem 547/2 do szerokości 1,5 m po obu stronach urządzeń. 

§ 4. Zakres służebności przesyłu uprawnia Spółkę do swobodnego dostępu do urządzeń przez 

pracowników Spółki lub osoby przez Spółkę oddelegowane, w celu przeprowadzenia inspekcji, ich stanu, 

usunięcia wszelkich usterek i awarii, a także konserwacji i remontów, w tym wymiany zużytych urządzeń 

oraz odbudowy urządzeń w przypadku ich zniszczenia. 

§ 5. Ustanowienie służebności następuje na czas nieokreślony. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Burmistrz  

Marek Cebula 

           

 


